受験に係る特別配慮申請書
令和　　年　　月　　日

秋田工業高等専門学校長　殿

次のとおり，特別な配慮を申請します。
（ふりがな）
本人氏名
（生年月日　　　　年　　　　月　　　日）
保護者氏名

	選抜の種類
	該当の試験を囲んでください
推　薦　・　 学　力　・　帰国生徒　・　後期A日程　・　後期B日程

	障がいの
種類・程度

	受験上合理的
配慮を必要と
する事項

	中学校等で配慮
している措置

	入学後，本校に
おいて特に配慮
する必要のある
措置等

	上記のとおり，相違ありません。　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　学　校　名
　　校 長 名　　　　　　　　　　　　印 　　　　　記入者氏名

（注）この用紙は，中学校で作成してください。本人氏名および保護者氏名は自署とします。